
ZARZĄDZENIE NR 1001/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie odpisania z ewidencji księgowej konto 080 – Środki trwałe w budowie (inwestycje) kosztów 
inwestycji niepodjętych i zaniechanych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Polecam dokonać odpisu z ewidencji księgowej konto 080 – Środki trwałe w budowie (inwestycje) 
koszty inwestycji niepodjętych i zaniechanych pn: "Utworzenie Placówek Wsparcia Dziennego oraz Domów 
Pobytu na obszarze objętym rewitalizacją". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46E2BFD-14E3-4D18-A90A-5AD7C8A34F8E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1001/2023 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


